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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur på kølepligtige fødevarer udbudt til
salg i butik samt Gennemgået procedurer for håndtering af
frugt og grønt, herunder opbevaring og sortering af fødevarer,
at frugt og grøntvarer er hele, sunde og fri for råd/mug-angreb
og er af almindelig sund handels kvalitet. Virksomheden har
redegjort for procedurer ved kontrol af holdbarhed samt for
opfyldning af friske varer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for konttrol af ekstern
skadedyrsbekæmper samt for information til ansvarlig efter
hvert besøg.
Følgende er konstateret: Der forefindes enkelte varer i frugt og
grøntafdlingen der ikke er af almindelig sund handelskvalitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse grundet mængden af
fødevarer. Varerne fjernes fra butikken med det samme.
Vejledt generelt om regler for, at fødevarer udbudt til salg skal
være hele, sunde og fri for råd/mug-angreb o af almindelig
sund handels kvalitet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køleinventar
og indkøbskurve. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for hyppig aftørring af inventar
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med meget kondens på overflader der løber ned af inventar og ned på gulvet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens udeområde omkring butik og affaldssortering i forhold
til skadedyr og skadedyrssikring. Der er ikke tegn på skadedyr. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fast
bekæmpelse med fast kontrol fra ekstern skadedyrsbekæmper.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejerivarer,
pålægsvarer, slik, xhips, fersk kød, kolonialvarer mm. for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der er 3 pakker pålæg med overskredet "bedst før".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse grundet
Vejledt generelt om regler for salg af fødevarer inden for holdbarhedsperioden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


